
2020年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社ゼットアールシー・ジャパン 

TEL:03-3244-3830 

FAX:03-3244-3997 

【修正】2020 年 GW休業日のご案内 

拝啓  

貴社におかれましては益々ご清栄のことと存じ上げます。 

また平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの影響による緊急事態宣言発令に基づき、誠に勝手ではござい

ますが、4月 30日（木）及び 5月 1日（金）を休業とさせていただく事になりましたの

でご案内致します。 

なお、新型コロナウイルス感染における対策として弊社におきましても、従業員の 

安全を図り可能な範囲で“在宅勤務”や“時差通勤”などを推奨する方針と致しました。 

これに伴い、お客様にご迷惑をお掛けする場合が生じるかと存じますが、何卒事情を 

ご高配の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

４､５月                       ○＝休業日 

日 月 火 水 木 金 土 

4/19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 5/1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

尚、新型コロナウイルスの影響により、運送機関の規制に伴う配達の遅れ等が予想されます。

余裕を持って早めのご注文を賜りたく何卒宜しくお願い致します。 

・通常（小口）注文発送は､28 日（火）AM中までにお願いします。 

・大口・路線便発送注文も、28日（火）AM中までにお願い致します。 

・連休を挟んでの５月 7日(木) ､8 日(金）到着納期指定に関しては、申し訳ございま

せんが受付出来かねます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、お願い致します。 

    ご質問がございましたら弊社業務担当までお問合せ下さい。 

以上 


